

AFH Produktioner IVS

Skovgaardsgade 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

Albert F Helmig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AFH Produktioner IVS

Skovgaardsgade 5

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 50999920

e-mailadresse: a.f.helmig@gmail.com

CVR-nr: 38660381

Regnskabsår: 23/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

AFH Produktioner ivs har i 2017 arbejdet med følgende

- SmukFest
- Aarhus Volume

Forventninger til aret 2018:

Vi Forventer at lukke firmaet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Årsrapporten omfatter ikke private indkomst- og formueforhold.

Virksomheden indgår i indehaverens og dennes evt. ægtefælles formuefællesskab. Der er ikke i årsrapporten foretaget fordeling af aktiver og passiver efter bestemmelserne i ægteskabslovgivningen.

Anvendt regnskabspraksis Årsregnskab 23. Maj – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Formuefordeling

Vederlag til indehaver

Der er ikke i resultatopgørelsen indregnet vederlag til virksomhedens indehaver.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra konsulentarbejde indregnes som salg af ydelser. Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici har fundet sted, indtægten kan opgøres palideligt og betaling forventes modtaget, hvilket normalt er på det tidspunkt, hvor arbejdet er afsluttet.

Nettoomsætningen males til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Evt. ekstern assistance vedrører honorarer for arbejde udført af anden virksomhed.

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v. med fradrag af private andele af omkostningerne.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning, øvrige personaleomkostninger og diæter.

Resultatopgørelse 23. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		127.203
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		127.203
Resultat af ordinær primær drift		127.203
Ordinært resultat før skat		127.203
Årets resultat		127.203

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.729
Tilgodehavender i alt		46.729
Likvide beholdninger		124.600
Omsætningsaktiver i alt		171.329
Aktiver i alt		171.329

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Overført resultat		127.203
Egenkapital i alt		127.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.126
Gældsforpligtelser i alt		44.126
Passiver i alt		171.329